
                                   Al DSGA -Sede
-Al sito web www.2ledeamicis.edu.it

-Albo pretorio online
-Amministrazione Trasparente

DETERMINA LIQUIDAZIONE COMPENSI  PIANO SCUOLA ESTATE -Finanziamento ex art.31,c.6, D.L.
2021/41

CUP H89J21011600001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la lettera di assegnazione del finanziamento ex art. 31, c.6 , DL 41/2021;

VISTA l’assunzione in bilancio disposta con proprio provvedimento Prot.n. 5564  del 16/06/2021;

PRESO  ATTO  degli  incarichi  attribuiti  con  propri   provvedimenti  prot.n.7991  del  24/09/21   e  prot.n.
8008,8009,8010,80118015 8017,8014,8016 del 27/09/2021,

 PRESO ATTO della realizzazione delle attività progettuali attestata dal coordinatore di progetto

DETERMINA

1. di liquidare i compensi secondo le tabelle riassuntive allegate alla presente  ;

2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione dei predetti compensi,  la cui spesa sarà imputata sulla scheda
delle attività A 3.3 Finanziamento ex art.31,c.6, D.L. 2021/41

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Istituto www.2ledeamicis.edu.it, su Albo on line e
Ammistrazione trasparente, ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di
informazioni da parte delle P.A.”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Pantaleo Raffaele Lattante

(*) Il Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

LEEE07100P - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007291 - 21/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PANTALEO RAFFAELE LATTANTE

http://www.2ledeamicis.edu.it/
http://www.2ledeamicis.edu.it/


Firmato digitalmente da PANTALEO RAFFAELE LATTANTE


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-07-28T14:17:52+0200
	PANTALEO RAFFAELE LATTANTE




